

WSG Holding ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 97 59 18

Årsrapport

22. november 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Frausing Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WSG Holding ApS
Strandvejen 70
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 97 59 18

Regnskabsår: 22. november 2019 - 30. juni 2020
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Lodberg
Bo Frausing Christensen
Malthe Ødger Lønstrup Vad

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.372.610. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og -3.333.180 udgør regnskabsmæssig kursning af kapitalandele i datterselskab hvori der indgår en modsvarende forpligtelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser COVID-19 vil have for selskabet, udover at selskabets formål altovervejende er investering, hvorved det forventes COVID-19 ikke vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-8.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.333.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.180
Resultat før skat	-3.372.610
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.372.610
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.372.610
Disponeret i alt	-3.372.610

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.466.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.466.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.466.820</u>
	Aktiver i alt	<u>4.466.820</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.077.390
Egenkapital i alt	1.127.390
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.333.180
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.339.430
Gældsforpligtelser i alt	3.339.430
Passiver i alt	4.466.820

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. november 2019	50.000	4.450.000	0	4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.372.610	-3.372.610
Overført til overført resultat	0	-4.450.000	4.450.000	0
	50.000	0	1.077.390	1.127.390

Noter

22/11 2019
- 30/6 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.180
	31.180

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	7.800.000
Kostpris 30. juni 2020	7.800.000
Årets nedskrivninger	-3.333.180
Nedskrivninger 30. juni 2020	-3.333.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.466.820

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WSG Denmark ApS,	100 %	180.530	-399.684
		180.530	-399.684

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.